2026 年 2 月 24 日

各 位

会社名 太平洋セメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 田浦 良文

（コード番号 5233 東証プライム、福証）

問合せ先 総務部長  持松 直孝

（ＴＥＬ ０３－５８０１－０３６４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は２０２６年２月２４日開催の取締役会において、２０２６年４月１日付をもって下記の通り代表取

締役の異動を行う旨決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制強化のため

２．代表取締役の異動（４月１日付）

氏  名：深見 慎二（ふかみ しんじ）

新役職名：代表取締役副社長 グローバル事業本部長 委嘱

生年月日：１９６０年７月２８日

最終学歴：１９８６年３月 京都大学大学院工学研究科卒業

略  歴：１９８６年４月 当社入社

     ２０１５年４月 海外事業本部企画部長

     ２０１８年４月 環境事業部長

     ２０１９年４月 執行役員（環境事業部長 委嘱）

     ２０２２年４月 常務執行役員

     ２０２４年４月 専務執行役員（海外事業本部長 委嘱）

     ２０２４年６月 取締役専務執行役員（海外事業本部長 委嘱）

     ２０２５年４月 取締役副社長（グローバル事業本部長 委嘱）

             現在に至る

所有株式数：１１，３１３株

以上